
@|ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ДУМА

КОМИТЕТ ПО ГОСУДАРСТВЕННОМУСТРОИТЕЛЬСТВУ,
МЕСТНОМУ САМОУПРАВЛЕНШОИ РАЗВИТШОТЕРРИТОРИЙ

РЕШЕНИЕ

19 мая 2022 г. № 5/2

О проекте закона Волгоградской области№ 40-20223
"О внесении изменений в Закон Волгоградской области

от 09 декабря 2014 г. .№ 169-ОД "О нормативных правовых
актах Волгоградской области" (первое чтение)

Рассмотрев проект закона Волгоградской области № 40-20223
"О внесении изменений в Закон Волгоградской области
от 09 декабря 2014 г. № 169-ОД "О нормативных правовых
актах Волгоградской области", комитет решил:

рекомендовать Волгоградской областной Думе принять проект закона
Волгоградской области № 40-20223 "О внесении изменений в Закон
Волгоградской области от 09 декабря 2014 г. № 169-ОД "О нормативных
правовых актах Волгоградской области" в первом и во втором
окончательном чтении на одном заседании Волгоградской областной Думы.

\
\

Председатель комитета ‚\\ М.В.Струк
\Ч


